Nuevo disefio actual

XE-A217B

/deal para hosteleria que necesitan una caja
registradora profesional, fiable y facil uso

3x1.20 3.60
PINEAPPLE JUICE

* Teclado plano resistente a la suciedad
* Ranura para tarjeta SD para el backup y para facil traspaso de datos
* Impresora termica de reemplazamiento rapido y silencio

+ Teclado plano con tecla directa para 70 articulos

www.sharp.es

* Elseguimiento de mesas con impresion detallada de factura
* Pantalla LCD multi-linea inclinable para una operacién mas facil
» Guia de programa para facil ajuste

* Registro electrénico para la completa auditorfa (ahorro de papel)

SHARP


https://www.sharp.es
https://www.sharp.es/cps/rde/xpdp/es/XEA217B/33505
https://www.sharp.es/cps/rde/xpdp/es/XEA217B/33505
https://www.sharp.es
https://www.sharp.es

Especificaciones

IMPRESORA

1 Impresora térmica de estacion
Velocidad de impresion (lineas/seg.)
Tamaiio del papel (mm)

Logotipo grafico

TECLADO

Tipo de teclado plano
Nimero estandar de claves
Nimero maximo de claves

CARACTERISTICAS

Departamentos estandar

Nimero maximo de departamentos
Tamaiio de texto (digitos)

PLU estandar

Nimero maximo de PLU

Valor estandar/maximo de cajas
Funcién de tabla

Tipos de IVA

Informe de transacciones periédico
Informe de caja

Informe de PLU/EAN

Informe horario

Diario electrénico

Comunicacién en linea

ACCESORIOS

Manual del usuario

Llaves de cajon

Rodillo de papel

Angulo de soporte

Hoja de programacién de texto

12.0
58

119
119

Basic User Manual
2
1

PANTALLA

Tipo de LCD

Pantalla LCD alfanumérica de varias
lineas/digitos/lineas

Tipo emergente

7 segmentos/7 posiciones

CAJON

Equipamiento estandar

Facturas

Monedas

Compartimiento de monedas extraible
Cerradura de cajén

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Dimensiones (An x Prf x AlLmm)

Peso (kg)

Nimero maximo de vatios

Modo de espera vatios

Temperatura de funcionamiento (en °C)
Pilas (AA)

Anchura del rodillo de papel (mm)
Diametro del rodillo de papel (max. mm)

yes /20 digits / 5 or 8 lines

360 x 425 x 365
11.0

322

7.5

0-40

2

57.5+/-0.5
80


http://www.tcpdf.org

