

Nuevo diseño actual

XE-A217B

Ideal para hostelería que necesitan una caja registradora profesional, fiable y fácil uso



- Teclado plano resistente a la suciedad
- Ranura para tarjeta SD para el backup y para fácil traspaso de datos
- Impresora térmica de reemplazamiento rápido y silencio
- Teclado plano con tecla directa para 70 artículos
- El seguimiento de mesas con impresión detallada de factura
- Pantalla LCD multi-línea inclinable para una operación más fácil
- Guía de programa para fácil ajuste
- Registro electrónico para la completa auditoría (ahorro de papel)

Especificaciones

IMPRESORA

1 Impresora térmica de estación	.
Velocidad de impresión (líneas/seg.)	12.0
Tamaño del papel (mm)	58
Logotipo gráfico	.

TECLADO

Tipo de teclado plano	.
Número estándar de claves	119
Número máximo de claves	119

CARACTERÍSTICAS

Departamentos estándar	99
Número máximo de departamentos	99
Tamaño de texto (dígitos)	16
PLU estándar	2000
Número máximo de PLU	2000
Valor estándar/máximo de cajas	25 / 25
Función de tabla	.
Tipos de IVA	4
Informe de transacciones periódico	.
Informe de caja	.
Informe de PLU/EAN	./ -
Informe horario	.
Diario electrónico	.
Comunicación en línea	.

ACCESORIOS

Manual del usuario	Basic User Manual
Llaves de cajón	2
Rodillo de papel	1
Ángulo de soporte	.
Hoja de programación de texto	.

PANTALLA

Tipo de LCD	.
Pantalla LCD alfanumérica de varias líneas/dígitos/líneas	yes / 20 digits / 5 or 8 lines
Tipo emergente	.
7 segmentos/7 posiciones	• / •

CAJÓN

Equipamiento estándar	.
Facturas	5
Monedas	8
Compartimiento de monedas extraíble	.
Cerradura de cajón	.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Dimensiones (An x Prf x Al mm)	360 x 425 x 365
Peso (kg)	11.0
Número máximo de vatios	32.2
Modo de espera vatios	7.5
Temperatura de funcionamiento (en °C)	0 - 40
Pilas (AA)	2
Anchura del rodillo de papel (mm)	57.5 + / - 0.5
Diámetro del rodillo de papel (máx. mm)	80